

Fornecedor: 6307-0 Amantech Informática Ltda - ME

CNPJ/CPF: 05.164.495/0001-08

Telefone: 43984879940

Status: Classificado

E-mail: rhedeinformatica@gmail.com

Representante: 6308-8 Rafael Ribeiro Sutana

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	7961-BABADOR INFANTIL	50,00	UNID	Classificado	bercinho		14,60	730,00	
2	7946-COBERTOR INFANTIL	120,00	UNID	Classificado	bercinho		44,40	5.328,00	
3	7948-COLCHÃO REVESTIDO PARA BERÇO	30,00	UNID	Classificado	bf casa		97,50	2.925,00	
4	7947-COLCHONETES	120,00	UNID	Classificado	mont long		71,50	8.580,00	
5	7955-JOGO DE BERÇO	30,00	UNID	Classificado	bercinho		44,14	1.324,20	
6	7956-PORTA TRAVESSEIRO	50,00	UNID	Classificado	protege		14,00	700,00	
7	7953-ROUPÃO INFANTIL	50,00	UNID	Classificado	baby		30,72	1.536,00	
8	7950-TOALHA DE BANHO	150,00	UNID	Classificado	bercinho		15,52	2.328,00	
9	7954-TOALHA DE BANHO COM CAPUZ	30,00	UNID	Classificado	santista		23,30	699,00	
10	7952-TOALHA DE MÃO	50,00	UNID	Classificado	atlantica		4,92	246,00	
11	7959-TOALHA DE MESA	10,00	UNID	Classificado	santista		50,45	504,50	
12	7960-TOALHA DE MESA DECORATIVA	10,00	UNID	Classificado	dohler		33,69	336,90	
14	7949-TOALHA DE ROSTO	150,00	UNID	Classificado	santista		8,26	1.239,00	
16	7957-TRAVESSEIRO ANTI REFLUXO	30,00	UNID	Classificado	lepper		29,45	883,50	

<b>Lote: 2</b>	<b>Lote 002</b>								
1	7965-BATEDEIRA PLANETÁRIA	1,00	UNID	Classificado	ARNO		826,60	826,60	
2	7964-BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO	4,00	UNID	Classificado	LIBELL		1.346,00	5.384,00	*
3	7962-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	4,00	UNID	Classificado	SAMSUNG		4.083,30	16.333,20	
4	7968-ESPRESSO DE FRUTAS INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	VENTIDELTA		523,30	523,30	
5	7971-FOGÃO DE PISO 6 BOCAS	1,00	UNID	Classificado	ESMALTEC		1.073,30	1.073,30	
6	7972-FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM	1,00	UNID	Classificado	METALMAQ		1.440,00	1.440,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 2

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	7963-LAVADOURA DE ROUPAS	1,00	UNID	Classificado	ELETROLUX		1.712,60	1.712,60	
9	7966-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	SKYMPSEN		1.216,60	1.216,60	
10	7967-PROCESSADOR DE ALIMENTOS	1,00	UNID	Classificado	WALITA		704,70	704,70	
<b>Lote: 3</b> Lote 003									
1	7977-CAIXA AMPLIFICADORA MULTIMIDIA	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL		1.309,40	1.309,40	
3	7974-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA	6,00	UNID	Classificado	PHILLIPS		616,60	3.699,60	
4	7975-MICROFONE SEM FIO	2,00	UNID	Classificado	SKP		370,00	740,00	
5	7979-PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW)	1,00	UNID	Classificado	EPSON		2.583,30	2.583,30	
<b>Lote: 7</b> Lote 007									
1	8044-FREEZER	1,00	UNID	Classificado	consul		2.348,33	2.348,33	

**Total da Proposta:** 67.255,03